行－广东粤财信托

募集配套资金认购方自本次股份发行完成之日起 36 个月内不转让

其在本次发行中新增的上市公司股份。

2015 年 11 月

30 日

自2015年11

月 30 日起至

2018年11月

29 日止

承诺正常履

行中。截止

报告期末，

承诺方严格

遵守承诺。

高新兴科技集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

33

－粤财信托·金定向

16 号单一资金信托

计划

其他对公司中小

股东所作承诺

刘双广;方英杰;侯

玉清;黄海潮;蒋成;

王敏;丘春森

公司控股股东、董事长刘双广先生、公司董事侯玉清先生、黄海潮

先生、方英杰先生、监事会主席王敏女士、监事丘春森先生、财务

总监蒋成先生，基于公司目前稳定的生产经营和盈利情况以及良好

的发展前景，看好国内资本市场长期的投资价值，计划自 2015 年 7

月 9 日起六个月内，根据中国证券监督管理委员会和深圳证券交易

所的规定，通过深圳证券交易所交易系统增持公司股份增持市值不

低于 3000 万元、不超过 20000 万元。

2015 年 07 月

09 日
2016-01-08

载止本报告

披露日承诺

已履行完

毕。承诺方

严格遵守承

诺。

石河子网维投资普

通合伙企业;刘双广

刘双广作为高新兴科技集团股份有限公司的投股股东、实际控制

人，承诺自 2015 年 5 月 27 日起 12 个月内不减持本人直接持有公

司股份为 123,711,776 股、通过石河子网维投资普通合伙企业间接

持有公司股份为 3,139,238 股。

2015 年 05 月

27 日
2016-05-26

承诺正常履

行中。截止

报告期末，

承诺方严格

遵守承诺。

承诺是否及时履

行
是

未完成履行的具

体原因及下一步

计划（如有）

无。

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

高新兴科技集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

34

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 599,934,540 56.03% 3,995,000   -8,989,305 -4,994,305 594,940,235 55.36%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 599,934,540 56.03% 3,995,000   -8,989,305 -4,994,305 594,940,235 55.36%

其中：境内法人持股 14,705,882   14,705,882 1.37%

   境内自然人持股 585,228,658 56.03% 3,995,000   -8,989,305 -4,994,305 580,234,353 53.99%

二、无限售条件股份 470,835,031 43.97%   8,989,305 8,989,305 479,824,336 44.64%

1、人民币普通股 470,835,031 43.97%   8,989,305 8,989,305 479,824,336 44.64%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,070,769,571 100.00% 3,995,000   0 3,995,000 1,074,764,571 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

1、本报告期内，公司实施了第二期股权激励计划，导致公司股份总额发生变动。2016年2月25日，公司授予87名激励对

象限制性股票3,995,000股，授予价格为7.7元，本次限制性股票授予日为2016年2月25日，授予限制性股票的上市日期为2016

年4月13日。本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由1,070,769,571股增加至1,074,764,571股。

2、本报告期内，因高管锁定股调整、公司实施第二期股权激励计划及对第一期股权激励计划第三个解锁期的限制性股票

进行解锁，导致公司股东结构发生变动。

1）有限售条件股变动

2015年12月31日，公司控股股东刘双广的高管锁定股为224,251,622股，2016年1月4日调整为222,681,197股，有限售条件

股减少1,570,425股，其他董监高的有限售条件股份未变，由此，因高管锁定股的调整至公司有限售条件股减少1,570,425股；

2016年6月6日，公司第一期股权激励计划第三个解锁期128名激励对象共计8,386,560股完成解锁，其中公司董事、高级管理

人员合计解锁股份967,680股，全部转为高管锁定股继续锁定，本次实际可上市流通股份数量为7,418,880股，占公司股本总

额的0.69%，由此，公司有限售条件股减少7,418,880股。综合上述两次变动，报告期内，公司有限售条件股共减少8,989,305